
 

Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 

4-го созыва 
 

Решение 

 

 

 
 

   01 апреля 2013г.  86-497 

Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы, при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом 

Тульской области от 07.02.2013 года № 1877-ЗТО «О контроле за 

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности 

Тульской области, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в Закон 

Тульской области «О государственной гражданской службе Тульской 

области», на основании Устава муниципального образования Кимовский 

район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский 

район района РЕШИЛО: 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при  

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих расходах, а также сведения о расходах, своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей в следующем составе: 

-   глава администрации муниципального образования Кимовский район; 

- председатель контрольного органа муниципального образования 

Кимовский район. 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете 

«Районные будни» 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования  

Кимовский район 

А.Н. Прощалыкин 

 

 


